dat pluviam sup faciem terrae & irrigat  
 aquas uniuersas. Quia ponit humiles in subli-  
 mi & merentes erigit & exaltat. Qui dissipat  
 cogitationes malignorum. ne possint im-  
 plere manus eorum quod cepit. qui <sup>decepit</sup>  
 sapientes in astutia eorum. & consilium pra-  
 uorum eorum dissipat. Per diem in circuitu ambulat.  
 & quasi in nocte sic palpabit in meridie.  
 Porro saluum faciet egenum a gladio eius  
 eorum. & de manu uolentis perire. Et  
 erit egeno spes. iniquitas autem conturbet  
 os suum. Beatus homo qui corripit a deo.  
 In reparatione. & dñi ne respicias. quia ipse  
 uulnerat & medetur. percutit & manū eius  
 sanabunt. In sex tribulationibus liberabitur.  
 & in septima non tanget te malum. In forte  
 cruce & de morte. & in bello de manu gla-  
 dii. A flagello lingue abscondent. & non time-  
 bis calumnia cum uenerit. In uastitate &  
 fame ridebit. & uertam terre non formidabit.  
 sed omnia lapideis regionum pacem <sup>uenerit</sup>  
 & uertam terre pacifice erunt tibi. & scies quod  
 pacem habebat tabernaculum tuum. & uertam  
 spem tuam non perabis. Et scies quoque  
 quod multiplex erit semen tuum. & pugnacia  
 tua quasi herba terre. Ingressus in habun-  
 dantia sepulchrum. sicut inferat acerrimus  
 in tempore tuo. Ecce hoc ut inuestigaueris  
 est. quod audiam mente peracta. **R**espon-  
 dent autem nobis dixit. Vanam appenderen-  
 tur peccata mea quibus iram meam. & calu-  
 mias quam pacis inlicita. Quasi harena  
 maris. hec grauior apparet. Unde uerba  
 mea dolore sunt plena. quia sagitte dñi  
 in me sunt. quarum indignatio ebibit spem  
 meam. & terrores dñi militat contra me.  
 Humiliter ruger onager cum habuerit her-  
 bam. aut mugiet bos cum ante presepem  
 plenam sit terris. Aut poterit comedere insul-  
 tum. quod non est sale conditum. Aut

potest aliquid gustare quod gustatum  
 aserat merem. Arome enim dicitur  
 et eam amara dulcia et uidentur. He  
 prius tangere uolebat anima mea. in  
 pre angustia tibi me. in me. Quis der-  
 uenat peris mea. & quod ex pto. Hinc  
 michi dicit. Et qui cepit ipse me. <sup>conterit</sup>  
 Soluat manus tuam & succidat me.  
 & hec michi sit consolatio. ut affligat me  
 dolore non parat. nec contradiem. In  
 montibus. Et que est omni fortitudo mea. in  
 quis sunt meum ut patient agam. Hec  
 fortitudo lapidum fortitudo mea. nec est  
 mea eam. Et non est auxilium in  
 me. & necessarii quoque mei recesserunt  
 a me. Qui tollit ab amica. Et in  
 timorem dicitur. derelinquit. Et in  
 terretur me. sicut timent qui rapit  
 amicum in montibus. Quia timent per  
 manu. utruet sup eos. Tempus quoque  
 tunc dissipat pibent. & ut in malum  
 ueniat de loco suo. In uoluntate. In  
 gestum eorum. In uoluntate. In uoluntate  
 & pibent. Considerat semitas. In uoluntate  
 pibent. In uoluntate. In uoluntate. In uoluntate  
 sunt quia spem. In uoluntate. In uoluntate  
 sunt & pibent. In uoluntate. In uoluntate  
 & modo uidentur plagam meam. In uoluntate  
 In uoluntate. In uoluntate. In uoluntate  
 una donat michi. uel liberat me de  
 manu hostis. & de manu robustorum  
 eruat me. Docere me & ego. In uoluntate  
 siquid forte ignorare uoluntate me. In uoluntate  
 re decetibus sermonibus ueritat. In uoluntate  
 & nobis nullis. Et qui possit arguere  
 me. In uoluntate. In uoluntate. In uoluntate  
 concitatus. In uoluntate. In uoluntate  
 Sup pibent. In uoluntate. In uoluntate  
 tantum amicum. In uoluntate. In uoluntate  
 concitatus. In uoluntate. In uoluntate